

Årsredovisning

Git Guldare AB

556594-5648

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Git Guldare

2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av copywriting, frilansjournalistik samt kommunikationskonsultationer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	77	34	16	14
Resultat efter finansiella poster	7	-88	-4	-22
Balansomslutning	427	449	521	519
Soliditet %	26	23	22	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en ökning i efterfrågan under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	91 306	-88 497
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-88 497	88 497
- Årets resultat			7 102
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 809	7 102

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 809
Årets resultat	7 102
Summa	9 911

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 911
Summa	9 911

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	77 299	34 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	77 299	34 483
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 426	-24 218
Personalkostnader	-9 157	-2 040
Summa rörelsekostnader	-27 583	-26 258
Rörelseresultat	49 716	8 225
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-40 654	-95 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	204	71
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 164	-1 793
Summa finansiella poster	-42 614	-96 722
Resultat efter finansiella poster	7 102	-88 497
Resultat före skatt	7 102	-88 497
Årets resultat	7 102	-88 497

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	550 515	530 963
Andra långfristiga fordringar		-135 654	-95 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		414 861	435 963
Summa anläggningstillgångar		414 861	435 963
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 001	6 250
Övriga fordringar		5 628	6 409
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		11 629	12 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30	30
<i>Summa kassa och bank</i>		30	30
Summa omsättningstillgångar		11 659	12 689
SUMMA TILLGÅNGAR		426 520	448 652

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 809	91 306
Årets resultat	7 102	-88 497
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 911	2 809
Summa eget kapital	109 911	102 809
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4 23 894	17 395
Övriga skulder till kreditinstitut	5 123 000	123 000
Övriga skulder	5 168 484	198 533
Summa långfristiga skulder	315 378	338 928
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	750	3 129
Övriga skulder	267	3 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	214	0
Summa kortfristiga skulder	1 231	6 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	426 520	448 652

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	435 963	512 963
-----------------------------	---------	---------

Inköp	18 000	18 000
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	453 963	530 963
-----------------------------	---------	---------

Årets nedskrivningar	40 653	95 000
----------------------	--------	--------

Nedskrivning har gjorts med aktuellt börsvärde som utgångspunkt.

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	25 000	25 000
-----------------	--------	--------

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Skulder till ägare	168 932	321 533
--------------------	---------	---------

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	300 000	300 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Borås

Git Guldare

Git Guldare

2024-07-16